In l' Antenor et
 teneas cu rege ta
 tribio uadit ad g'
 eos ad expediendu
 p' d'ois acientate
 In l' Antenor et
 teneas cu rege ta
 tribio uadit ad g'
 eos ad expediendu
 p' d'ois acientate
 In l' Antenor et
 teneas cu rege ta
 tribio uadit ad g'
 eos ad expediendu
 p' d'ois acientate

filio regis
pamo na

restauracionem dapnoz i auti q argenti mar
 titate. Et q Amphymac ppetuo releger
 ab hie sine spe aliqua redeundi. Od totu
 Antheno dolose paravit Amphymaco
 pro q restitit ubis ei qn pmi qe am
 thea dicit pamo pice ai gras ee qren
 dam. O qrtum expedit sapien illaz de
 se hrem cautellam ne turbacois qledi
 cois tpe sic an alios placuoz: et qipe
 met ponat custodiam on suo placuoz ei
 Amphymaco dapno fuit. Non ei Anthe
 nor al sibi relegacois exiliu paumisset.
 Sz deus qui sepe in iustas ulasat ma
 punit hiez sili pena. qua aly paumit.
 Nam q ipe Anthenor: Enea tractate fuit
 a troya ppetuo relegat' pur sequencia pmo
 ylloue deducit. Existens ig vlxre
 et Dyomedes in troianos i regis pala
 cio pcolloquio sil uictis Nepte fcs est
 mirabilis souit me eos quatermaones
 mite qn clamacuq audite fuit i mgllu
 loci vbi pden colloquuz tractabat pp
 qd vlxres q Dyomedes ualde ptena ti
 uacetur ne tumultus ppli inuet i yos i
 morte eoz sili qoffenlla. Ily putauerit
 filios regis ee qui ad capcione ipy duoz
 legu legator Dyomedis. s. q vlxris
 ppt relegacois Amphymaca anellaret.

Sz diligente exqstia cu ipius somit' et filij regis pami
 cl. moris nullo mo papi potuit qd naz
 eet. Et colloquio dissolutu omis qui
 uenerat in Regis palaciu recesserunt
 alio Inteno uo vlxrem et Dyomedem
 fecit tunc i loci vbi sibus secure
 laqui potant de diuisis archam eoz
 et solis tm pcedentib; tibus illis. Vlxres
 dixit Anthenoi. Id qd tm trahis ex
 pectacoib; uoty nra ut res nobis a
 te pmissa sui sequer' effem. Dix' An
 teno. scuit dy uoluntate mea qz ad
 nich alid iungillo cu ea nisi q pmissa
 uob p nos celerit' opleme. Sz ipedi
 meto uotoz nroz est qdam mirabilis
 structura dox qua meo si placet et
 gratia est nob qd Anthenor sic ut
 certu q idubitatu est in hac vrb qd
 Rex illius fudauit troyam. Inde ylion
 ex suo noie den est. Statuit i hac
 vrb magnu tepum in honore de pfa
 lamidis ee ostructu qd cu totu eer p
 sectu in muris quo sup eer nisi qsti
 tu soluz tectu excello qddaz mirabile
 signu q queda; res nimui descendit
 quixta magnu altate diuino mllio
 se ym affixit i muro ubi exte usq
 nuc sep stetit ibide q anemie se bau

lan pmitat a loco sibi ubi est nisi a
stodib; suis tm qne a solo suo custode
vide; a sacdote dyoniti qui illd mdi
genca mag' custodit ei tm maria br
ab ipis custodib; enant' pmancipre
sistit ex ligno cui aut gms ligni
sit meine nesci pot' nec eoa sciu qli
i sua forma in qua est pmitat ee fcm
Dea no palas cui bnficio dyoniamis
dicit at' butu dicit quahg utis in
ip' signo consistat q tal est ut donec si
gnu ipm sit me' in templo ul' intra meia
Civitatis dyoniam nuq' civitate ipaz
amittet ne dyoniam reges q h'edes
eor' h'c ei est spes etissima dyoniamoz
pp qua securi vivunt in terra no tim
tes ipius vrbis exadium aut ruina
hui' aut signi nome' p'eo q' a dea pa
lade credit ee actiu palladiu con' ap
pellat' Ad h'c dyomedes dicit in
tenoz Amice si ita est de paladio
sic tu dicas supnacuis est p'ent' la
bor nr' Cum Civitate pp paladiu capi
no valeat nec h'ri Intenoz Rendit
si demora muniti nra q' pmissa
uob no sut oplento madata h'c e
sola cu q' sut dilatata usq' mo S;
cu ego huc usq' tractaveri; cu sacdote

custode de paladio nob d'ando furtive de
quo etiam iam beni' fiducia p'quadam
aut macia q'ntate a me ipi sacdote
pmissa de ip' h'ndo i falib' et sum' q'q'
p'mi eue paladiu ee mema civitatis
ad vos illud destinate civitate q' tuc p'cto
p'ficer' in oib; v'nta ur'm. Et sic me eo
fuit p'don' ofilia dissoluta Quib; aut
recessum dicit Intenoz h'ri mi' nepis
m'm ofilia sit suspectu q' ei' mora opo
tet me ad p'mu regē accedē q' ficticie e
dicē ut negatū nr'm ne i suo ee sit lateo
q' nobiscū in tractaveri de h'nda a uob
etiam me q' civitatis q' ab ip' regē q' em'
civib; intenditis rehabē q' sic mutuo
me se data h'cna ad Regē p'mu. In
tenoz accessit. *liber xxx. de Capaone
et de stucce t'vie de morte Regis p'iamu
p'ous p' q' filie polixene.*

Ad se ig' et dyomedes ad eorum castra
venis Intenoz dicit Regi p'mo
ut mandaret omis civis ad colloquiu
quein quib; queicib; Intenoz sene
sui symonis significat eis tractatu ee
cu g'as q' p'pae firma tenenda cu eis
dent eis viginti milia marchaz aur
q' totide de argento q' onctu Centu milia
de furtivo pp q' ordinatu fuit me eos